
SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:

 A) Schema atto aggiuntivo composto da n.4 pagine;

Il Referente dell'Istruttoria

Dr.ssa Manuela Sinis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,

DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima,

regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali

certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 20/01/2015 al 03/02/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE n°12 del 16/01/2015

OGGETTO:Proroga incarico libero professionale presso la S.S.
Di  Diagnostica Neurologica del P.O. San Martino di Oristano.
Dr. Francesco Orlandini. 

PROPOSTA N°     IN DATA 

Servizio: Affari Generali e Legali

REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Dr.ssa Manuela Sinis 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Antonina Daga

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO

 che con deliberazione D.G. n.106 del 12/02/2014 è stato
indetto pubblico concorso per il reclutamento di Medici della
Disciplina di Neurologia;
 che,  in  attesa  della  conclusione  della  procedura
concorsuale  richiamata,  con  deliberazione  D.G.  n.520  del
30/06/2014  è  stata  indetta  una  procedura  selettiva  per  il
reclutamento  a  tempo  determinato  della  medesima  figura
professionale; 
 che,  nelle  more  della  definizione  delle  predette
procedure, al fine di assicurare l'erogazione dell'assistenza
sanitaria in seguito all'assenza in servizio di uno dei due
medici  assegnati  al S.S.  Di  Diagnostica  Neurologica,  con
Deliberazione D.G. n. 629 del 30/07/2014 è stata disposta la
stipula  di  un  contratto  libero  professionale  con  il  Dr.
Francesco  Orlandini,  in  qualità  di  medico  specialista  in
Neurologia,  per  mesi  due  a  decorrere  dal  27/07/2014  al
26/09/2014;

DATO ATTO 
che, nelle more della definizione delle procedure concorsuali
sopra  richiamate  con  successivi  atti  deliberativi  è  stata
disposta la proroga del contratto del Dr. Francesco Orlandini
Reg.1505 del 31/07/2014 sino al 31/12/2014; 

CONSIDERATA
la  nota  del  Responsabile  del  Servizio  di Diagnostica
Neurologica  in  data  13/01/2015  nella,  quale  evidenzia
l'esigenza  di  prorogare  il  contratto  libero  professionale
del Dr. F. Orlandini per giorni 30, al fine di soddisfare le
numerose richieste di esami neurofisiologici;

RILEVATO



che a seguito della recente conclusione della procedura selettiva
per il reclutamento a tempo determinato di un Medico Neurologo,
si  procederà  all'assunzione  in  servizio  del  vincitore  della
selezione, entro brevissimo tempo; 

ATTESA
la  necessità  di  assicurare  il  servizio  senza  soluzione  di
continuità,  fino all'assunzione del  Medico Neurologo vincitore
della selezione richiamata;

ACQUISITA
per le vie brevi, la disponibilità del Dr. Francesco Orlandini a
proseguire  l'incarico  libero  professionale  presso  il  S.S  di
Diagnostica Neurologica;

RITENUTO
per tutto  quanto sopra  evidenziato, di  prorogare il  contratto
libero professionale con il dr. Francesco Orlandini, a decorrere
dal  1/01/2015  al  30/01/2015,  sino  all'assunzione   del  Medico
Neurologo vincitore della selezione appena conclusa; 

VISTO
lo  schema  di  atto  aggiuntivo  e  che  andrà  a  disciplinare  i
rapporti  tra  l'Azienda  e  il  professionista,  allegato  A)   al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L. n° 150 del 7 giugno 2000;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal
Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di  prorogare  il contratto  libero  professionale  n.1505  del
31/07/2014 stipulato con il dr. Francesco Orlandini, in qualità
di  medico  specialista  in  Neurologia,  al  fine  di  garantire  la
regolare  prosecuzione  dell'attività  della  S.S.  Di  Diagnostica
Neurologica  di  Oristano,  nelle  more  dell'assunzione   del
vincitore della selezione;

b) Di approvare lo schema di atto aggiuntivo che si allega alla
presente, sotto la lettera A) agli effetti formali e sostanziali;

c)  Di  dare  atto  che  l'incarico  libero  professionale  avrà  la
durata di 30 giorni, con decorrenza dal 1/1/2015 e scadenza al
30/01/2015; e che lo stesso si risolverà di diritto nel caso si
perfezioni l'assunzione del vincitore della selezione citata in
premessa;

d) Di stabilire che il compenso mensile lordo riconosciuto al
professionista è pari a € 3.770,00;

e) Di disporre che la spesa presunta di € 3.770,00 al lordo
di  ritenute  e  oneri  di  legge,  derivante  dall'affidamento
dell'incarico  sopra  richiamato,  graverà  sul  Conto  n°
0502040101 Acquisti di consulenze sanitarie e sul Centro di
Costo E0102 Diagnostica Neurologica, Autorizzazione di spesa
AA.GG. 2015 n°1 Sub.1; 

f) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servi-
zio Affari Generali, alla Direzione Sanitaria del P.O. San
Martino, al Responsabile della S.S. di Diagnostica Neurologica
nonché al Responsabile del Servizio Bilancio, per l’esecuzione
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu  

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.    IL DIRETTORE SANITARIO F.F.  
Dott. Luciano Oppo   Dott. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°12 del 16/01/2015
	ACQUISITA
	lo schema di atto aggiuntivo e che andrà a disciplinare i rapporti tra l'Azienda e il professionista, allegato A)  al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

	DELIBERA

